Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
21.12.2021
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Птичник
№ 130
О присвоении адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления администрации Птичнинского сельского поселения от 10.04.2015 №41 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Птичнинского сельского поселения», в связи с поступившим уведомлением ФИАС об отсутствии адреса от 07.12.2021 №1621522 , администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0]Присвоить земельному участку с разрешенным видом использования: для размещения и обслуживания зданий и сооружений, с кадастровым номером: 79:04:3600016:150, расположенного согласно адресного ориентира: с. Птичник, Биробиджанский район, Еврейская автономная область, ул. Кооперативная, следующий адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Птичнинское сельское поселение, село. Птичник, ул. Кооперативная з/у За
2. [bookmark: bookmark1]Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 79:04:3600016:91, следующий адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Птичнинское сельское поселение, село. Птичник, ул. Кооперативная, здание За
2. [bookmark: bookmark2]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. [bookmark: bookmark3]Опубликовать настоящее постановление в « Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. [bookmark: bookmark4]Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.12.2021
года.
Заместитель главы администрации
сельского поселения

Н.В.Тимофеева